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Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach 

rozwijających z informatyki - Obsługa komputerowych programów użytkowych  

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Jaguś Daria 2tg 

GRUPA I 

2. Tabak Żaneta 2tg 

3. Banasiak Oliwia 2tg 

4. Wielgus Roksana 2tg 

5. Wróblewska Anna 2tg 

6. Oszczęda Dominia 2tg 

7. Matusiak Julia 2tg 

8. Łukowiak Aleksandra 2tg 

9. Wiśniewska Natalia 2tg 

10. Matejko Anna 2tg 

  

 

Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach  

rozwijających z informatyki - Komputer w mojej przyszłej pracy  

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Witkowska Magdalena 3gh 

GRUPA II 

2. Przybysz Aleksandra 3gh 

3. Odziemek Wioleta 3gh 

4. Majewska Katarzyna 3gh 

5. Mikołajczyk  Zuzanna 3gh 

6. Cepok Marta 3gh 

7. Przysiężna Patrycja  3gh 

8. Cywioska Żaklina 3gh 

9. Śmigielska Roksana 3gh 

10. Czerep Patrycja 3gh 
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Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach  

dydaktyczno-wyrównawczych z języka niemieckiego 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Martko Dawid 2bh 

GRUPA III 

2. Kawka Damian 2bh 

3. Staszków Kacper 2bh 

4. Matyjak Ewelina 1T 

5. Komarnicka Kornelia 1T 

6. Łopuszaoska Karolina 2bh 

7. Smolak Filip 2bh 

8. Byś Kamila 2bh 

  

 

 

Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach  

rozwijających kompetencje językowe- język niemiecki 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Huk Patryk 3gh 

GRUPA IV 

2. Napiórkowska Wiktoria 3gh 

3. Storbuczyoska Karolina 3gh 

4. Żyża  Weronika 3gh 

5. Cywioska Żaklina 3gh 

6. Gajda Katarzyna 4gh 

7. Kozieł Paula 4gh 

8. Ortyl Michał 4gh 

9. Skikiewicz Marzena 4gh 

10. Szatkowska Patrycja 4gh 
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Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach  

wyrównawczych z matematyki - Wykorzystanie komputerów do rozwiązywania  

zadao z matematyki 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Matejko Anna 2tg 

GRUPA V 

2. Matjas Julia 2tg 

3. Łukowiak Aleksandra 2tg 

4. Matusiak Julia 2tg 

5. Wróblewska Anna 2tg 

6. Wielgus Roksana 2tg 

7. Banasiak Oliwia 2tg 

8. Tabak Żaneta 2tg 

9. Jaguś Daria 2tg 

10. Sikora Weronika 2tg 

11. Pawłowska Dominka 2bh 

GRUPA VI 

12. Wasilewska Oliwia 2bh 

13. Holeniewska Aleksandra 2bh 

14. Grzesiak Emilia 2bh 

15. Weber Natalia 2bh 

16. Nadolna Izabela 2bh 

17. Hormaoska Marta 2bh 

18. Matus Luiza 2bh 

19. Banasiak Nikola 1T 

20. Czapluk Weronika 1T 

21. Tracz Patrycja 1T 

GRUPA VII 

22. Betlej Kamila 1T 

23. Matyjak Ewelina 1T 

24. Nabit Julia 1T 

25. Komarnicka Kornelia 1T 

26. Makarewicz Katarzyna 1T 

27. Trojanowska Karolina 1T 

28. Maciejko Julia 1T 

29. Frączkiewicz Julia 1T 

30. Tułacz Kornel 1T 
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Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach  

wyrównawczych z biologii -Biologia dla każdego 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Huk Patryk 3gh 

GRUPA VIII 

2. Socha Alan 3gh 

3. Mikołajczyk  Zuzanna 3gh 

4. Łoza Alicja 3gh 

5. Bednarz Adrian 3gh 

6. Serafinowicz Paweł 3gh 

7. Ghazaryan Daniel 3gh 

8. Kiermacki Rafał 3gh 

9. Matusiak Julia 2tg 

GRUPA IX 

10. Matejko Anna 2tg 

11. Matjas Julia 2tg 

12. Wielgus Roksana 2tg 

13. Oszczęda Dominia 2tg 

14. Tabak Żaneta 2tg 

15. Jaguś Daria 2tg 

16. Sikora Weronika 2tg 

 

Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach  

rozwijających z matematyki - Matematyka i komputer - szansa na sukces 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Witkowska Magdalena 3gh 

GRUPA X 

2. Odziemek Wioleta 3gh 

3. Przybysz Aleksandra 3gh 

4. Śmigielska Roksana 3gh 

5. Majewska Katarzyna 3gh 

6. Cepok Marta 3gh 

7. Cywioska Żaklina 3gh 

8. Mikołajczyk  Zuzanna 3gh 

9. Przysiężna Patrycja  3gh 

10. Czerep Patrycja 3gh 

11. Maciocha Kamila 4gh 

GRUPA XI 

12. Grelewicz Ewa 4gh 

13. Pietrzak Wioletta 4gh 

14. Wissgott Marika 4gh 

15. Hawrysz Weronika 4gh 

16. Sasanowicz Alicja 4gh 

17. Piętoo Damian 4gh 

18. Kozieł Paula 4gh 

19. Drożdżowski Mateusz 4gh 

20. Ignasiak Przemysław 4gh 
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Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach  

rozwijających z biologii - Biologia w praktyce 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Janicka Paulina 2tg 

GRUPA XII 

2. Pietroo Anna 2tg 

3. Wiśniewska Natalia 2tg 

4. Kusy Karolina 2tg 

5. Lasyk Gabriela 2tg 

6. Łukowiak Aleksandra 2tg 

7. Kwiecieo Aurelia 2tg 

8. Banasiak Oliwia 2tg 

  

 

 

Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach  

rozwijających z geografii - Na mapie i w terenie 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Szulborski Gabriel 1T 

GRUPA XIII 

2. Musiał Nina 1T 

3. Podlewska Klaudia 1T 

4. Nyk Wiktoria 1T 

5. Rudnicka Oliwia 1T 

6. Sołowski Oskar 1T 

7. Panek Weronika 1T 

8. Krawczyk Bartosz 1T 

9. Zabagło Hubert 1T 

10. Grylak Kacper 1T 
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Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do  udziału 

w warsztatach przedsiębiorczości 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Janicka Paulina 2tg 

GRUPA XIV 

2. Kluczek Agnieszka 2tg 

3. Kusy Karolina 2tg 

4. Pietroo Anna 2tg 

5. Kołodziej  Artur 2tg 

6. Lasyk Gabriela 2tg 

7. Hope Gabriela 2tg 

8. Kloc Patrycja 2tg 

9. Kwiecieo Aurelia 2tg 

10. Hulewicz Adam 2tg 

11. Dydo Daniel 2bh 

GRUPA XV 

12. Latoch Daniel 2bh 

13. Różycki Adrian 2bh 

14. Turowska Martyna 2bh 

15. Martka Aleksandra 2bh 

16. Włodarczyk Wiktoria 2bh 

17. Krawczyk Bartosz 1T 

18. Mazurek Jakub 1T 

19. Grylak Kacper 1T 

20. Bagioski Nikolas 1T 

21. Gajda Katarzyna 4gh 

GRUPA XVI 

22. Hawrysz Weronika 4gh 

23. Jasinowska Marta 4gh 

24. Choioska Magdalena 4gh 

25. Piętoo Damian 4gh 

26. Drożdżowski Mateusz 4gh 

27. Dziurman Maciej 4gh 

28. Kasiewicz Monika 4gh 

29. Kędzioska Emila 4gh 

30. Ortyl Michał 4gh 
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Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału w zajęciach  

rozwijających postawy kreatywności, innowacyjności, pracy zespołowej 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Bąkowicz Patryk 1T 

GRUPA XVII 

2. Betlej Kamila 1T 

3. Komarnicka Kornelia 1T 

4. Matyjak Ewelina 1T 

5. Podlewska Klaudia 1T 

6. Tracz Patrycja 1T 

7. Trojanowska Karolina 1T 

8. Nabit Julia 1T 

9. Rudnicka Oliwia 1T 

10. Banasiak Nikola 1T 

11. Ignaszewska Natalia 3gh 

GRUPA XVIII 

12. Storbuczyoska Karolina 3gh 

13. Napiórkowska Wiktoria 3gh 

14. Petruś Katarzyna 3gh 

15. Żelichnowska Daria 3gh 

16. Żyża  Weronika 3gh 

17. Podlewska Patrycja 3gh 

18. Ryś Kamila 3gh 

19. Sługocka Matylda 3gh 

20. Tokarz Roksana 3gh 

21. Janicka Paulina 2tg 

GRUPA XIX 

22. Pietroo Anna 2tg 

23. Kusy Karolina 2tg 

24. Kołodziej  Artur 2tg 

25. Lasyk Gabriela 2tg 

26. Głośnicka Natalia 2tg 

27. Hope Gabriela 2tg 

28. Kloc Patrycja 2tg 

29. Kwiecieo Aurelia 2tg 

30. Hulewicz Adam 2tg 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Projekt „Rozwiń skrzydła edukacji” 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 

 

 

 

Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału 

w indywidualnych zajęciach psychologiczno-pedagogicznych 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Paraniuk Antoni 1T 

GRUPA XX 

2. Śmigielska Roksana  3gh 

3. Kusy Karolina 2tg 

4. Mikołajczyk  Zuzanna 3gh 

5. Sambor Kamila  4gh 

 

 

Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do  udziału 

w warsztatach edukacyjno-zawodowych 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Janicka Paulina 2tg 

GRUPA XXI 

2. Martko Dawid 2bh 

3. Majewska Katarzyna 3gh 

4. Śmigielska Roksana 3gh 

5. Musiał Nina 1T 

6. Pamrocka Marcelina  1T 

7. Jarosz Paulina 1T 

8. Matejko Anna 2tg 

9. Matjas Julia 2tg 

10. Pietroo Anna 2tg 

11. Wiśniewska Natalia 2tg 

12. Latoch Daniel 2bh 

13. Różycki Adrian 2bh 

14. Turowska Martyna 2bh 

15. Lazurek Natalia 3gh 

16. Storbuczyoska Karolina 3gh 

17. Żyża  Weronika 3gh 

18. Odziemek Wioleta 3gh 

19. Witkowska Magdalena 3gh 

20. Grelewicz Ewa 4gh 

21. Maciocha Kamila 4gh 

22. Pietrzak Wioletta 4gh 

23. Worooko Sara 1T 

24. Staszków Kacper 2bh 

25. Matyjak Ewelina 1T 

26. Podlewska Klaudia 1T 



 

 

 

Projekt „Rozwiń skrzydła edukacji” 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 

 

27. Lasyk Gabriela 2tg 

28. Łukowiak Aleksandra 2tg 

29. Matusiak Julia 2tg 

30. Grzesiak Emilia 2bh 

31. Holeniewska Aleksandra 2bh 

32. Wasilewska Oliwia 2bh 

33. Nadolna Sandra 3gh 

34. Napiórkowska Wiktoria 3gh 

35. Petruś Katarzyna 3gh 

36. Podlewska Patrycja 3gh 

37. Tokarz Roksana 3gh 

38. Żelichnowska Daria 3gh 

39. Cywioska Żaklina 3gh 

40. Mikołajczyk  Zuzanna 3gh 

41. Jasinowska Marta 4gh 

42. Kwiecieo Aurelia 2tg 

43. Maciejko Julia 1T 

44. Smolak Filip 2bh 

45. Panek Weronika 1T 

46. Frączkiewicz Julia 1T 

47. Byś Kamila 2bh 

48. Czerep Patrycja 3gh 

49. Czapluk Weronika 1T 

50. Sikora Weronika 2tg 

 

 

Uczniowie Technikum Nr 2 im. Piastów Śl. w Wołowie zakwalifikowani do udziału 

w zajęciach indywidualnych z doradztwa 

w ramach projektu „Rozwio skrzydła edukacji” 

p. Nazwisko i imię ucznia Klasa Grupa 

1. Martka Aleksandra 2bh 

GRUPA XXII 

2. Nadolna Izabela 2bh 

3. Wasilewska Oliwia 2bh 

4. Petruś Katarzyna 3gh 

5. Tokarz Roksana 3gh 

6. Żelichnowska Daria 3gh 

7. Nabit Julia 1T 

8. Frączkiewicz Julia 1T 

 

 


